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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler primli bir 
kapanış gerçekleştirdi. DJI %1,79, S&P500 %1,86 ve Nasdaq %1,62 değer kazancıyla günü tamamladı.  
Vadeli endekslerinde bu sabah hafif alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise satıcılı bir 
tablo öne çıkıyor.  
 
Küresel piyasalarda Rusya ve Ukrayna arasında devam eden savaşın yansımaları sürüyor. Rusya’ya 
yönelik yaptırım kararları alınmaya devam ederken, dün AB Rusya’dan 7 bankayı SWIFT sistemi dışına 
çıkardığını duyurdu.  FTSE Russell ve MSCI, Rus hisse senetlerini tüm endekslerinden çıkardıklarını 
açıkladı. Fitch ve Moody’s Rusya’nın kredi notunu 6 kademe aşağıya düşürdü ve çöp seviyesine 
çektiğini bildirdi. Tüm bu gelişmelerle birlikte risk iştahının zayıf kaldığını ve finansal piyasalarda 
yüksek volatilitenin devam ettiğini görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,8560, 10 yıllık reel faizler 
eksi %0,85 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi dün 97,829 seviyesine kadar yükselmesinin ardından 
bu sabah 97,5 çevresinde seyrediyor. Ekonomik gelişmeler içerisinde ise dün ABD’de ADP özel sektör 
istihdam değişimi verisi ile Fed Başkanı Powell’ın sunumu takip edildi. ADP özel sektör istihdamı şubat 
ayında beklentilerin üzerinde 475 bin artış gösterirken, ocak ayına ait veri ise -301 binden 509 bine 
revize edildi. Fed Başkanı Powell, daha yüksek enflasyon risklerine karşı dikkatli olduklarını belirterek, 
faiz artışlarının mart ayında başlamasının uygun olduğunu ifade etti ve 25 baz puanlık bir faiz artışını 
desteklediğini dile getirdi.  Dün Euro Bölgesinde açıklanan şubat ayı enflasyonu aylık bazda %0,9 arttı 
ve yıllık artış hızı %5,8’e yükseldi. Yaşanan bu yükselişte enerji fiyatları belirleyici oldu. Veriler 
sonrasında açıklamalarda bulunan ECB Üyesi Guindos, şubat ayı enflasyon verilerinin bir sürpriz 
olduğunu, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin Euro Bölgesi ekonomisine ve enflasyon üzerinde etkili 
olacağını değerlendirdi. Bugün Avrupa’da hizmetler PMI, Euro Bölgesinde ÜFE ve ECB’nin PPK toplantı 
özeti öne çıkıyor. ABD’de PMI verilerinin yanı sıra haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile Fed Başkanı 
Powell’ın sunumu takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde Ticaret Bakanlığının açıkladığı dış ticaret istatistikleri takip edildi. Şubat ayında dış 
ticaret açığı yıllık bazda %141,9 artışla 8,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde ihracat 
yıllık bazda %25,4, ithalat ise %45,6 artış kaydetti. Dün BIST100 endeksi güne pozitif bir başlangıç yaptı 
ve günü %0,82 yukarıda 1.986 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 32,4 milyar TL 
oldu. Dolar/TL bu sabah 14,00 üzerinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi bu sabah 599,2 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı enflasyon verileri takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.924$, gümüş ise 25,2$ üzerinde işlem görüyor. Brent petrol sabah saatlerinde 
125,97$ seviyesine kadar yükseldi. Bitcoin ise 43.400$ üzerinde şekilleniyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,1080 – 1,1025 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketin 1,1230 

direnci üzerinde kalıcı olması halinde 50 günlük ve 22 günlük HO’nun kesiştiği 1,1316 seviyesi 
hedeflenebilir. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.950$ - 1.975$ dirençleri öne çıkarken, geri çekilmelerde ise 1.900$ altında 
1.875 - 1.865$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Gümüş, yukarıda Bollinger indikatörünün üst bandı 25,50$ seviyesine karşılık geliyor. Bu 

seviyenin üzerinde tutunabilirse 26,0$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 24,5$ destek seviyesi 

altında 200 günlük HO 24,13$ seviyesine işaret ediyor.    
 

 Dolar/TL, 14,0000 seviyesinin üzerinde 14,6500 direnci önem taşıyor. Aşağıda MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,7382 seviyesi ile 50 günlük HO 13,4489 seviyesi takip edilebilir. 
 

 BIST100, 22 günlük HO 1.998 üzerinde 2.060 direnci öne çıkıyor. Aşağıda ise 1.941 ve 1.900 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3423 ara direnci üzerinde 100 günlük HO 1,3490 seviyesi takip edilebilir. 
Aşağıda 1,3300 – 1,3273 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Borsa İstanbul'un 2021 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 24 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilecek. 

 Otomotiv Distribütörleri Derneği'nden yapılan açıklamaya göre, otomobil satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %15,9 azalarak 37.641 adet olurken, 

hafif ticari araç pazarı %12,7 azalarak 12.011 adet oldu. Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarı, 2022 yılı Ocak-Şubat döneminde bir önceki 

yılın aynı dönemine göre %14,1 oranında azalarak 87.783 adet olarak gerçekleşti. 

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre şubat ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %141,9 artarak 8,1 mlr dolar seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde 

ihracat yıllık bazda %25,4 artarak 20,0 mlr dolar, ithalat ise %45,6 artarak 28,1 milyar dolar oldu.  

 Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK), mevduat sahibi işletmelerin "Kur/Altın Fiyatı Korumalı TL Vadeli Mevduat/Katılım 

Hesapları"nın (KKMH), Türkiye Finansal Raporlama Standardı (TFRS) uyarınca finansal tablolara yansıtılacağını bildirdi. 

 2022 yılının Ocak ayında Türkiye’nin ham çelik üretimi, geçen yılın aynı ayına göre %7,8 oranında azalışla 3,2 milyon ton oldu ve Türkiye, ocak ayı dünya 

ham çelik üretimi sıralamasında 8. sırada yer aldı. 

 Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Koronavirüs Bilim Kurulu toplantısının ardından yaptığı açıklamalarda, "Artık açık havada maske kullanmak zorunda değiliz. 

Kapalı ortamlarda havalandırma yeterliyse ve mesafe kuralına uyum gösterilebiliyorsa maske takmak artık şart değil. Yeni dönemde HES kodu uygulaması 

kaldırıldı. Hiçbir kurum ya da kuruluşa girişte HES kodu kontrolü yapılmayacak. Hastalık belirtisi olmayan kişilerden test istenmeyecek. Okullarda, iki vaka 

çıkması halinde sınıfın kapatılması şeklindeki uygulamaya artık gerek görülmemektedir. Pozitif çıkan öğrencinin izole edilmesi yeterli bulunacak ve eğitim 

devam edecektir." dedi. 

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikasından (EPGİS) alınan bilgiye göre benzinin litre fiyatına 03/03/2022 tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere 88 kuruş, motorinin litre fiyatına ise 1 lira 51 kuruş zam geldi. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de ulusal konut fiyatları şubat ayında aylık bazda %1,7, yıllık bazda %12,6 arttı.  

 Almanya’da şubat ayında işsizlik oranı %5,0 oldu.  

 Euro Bölgesinde şubat ayında enflasyon aylık bazda %0,9 arttı ve yıllık artış hızı %5,1’den %5,8’e yükseldi. Aylık bazda en yüksek artış %3,3 ile enerjide 

görülürken, gıda, alkol ve tütün ürünlerinde ise %0,7 oranında artış oldu. Yıllık bazda enerji %31,7, gıda, alkol ve tütün %4,1, hizmetler ise %2,5 yükseldi. 

Çekirdek enflasyon yıllık bazda %2,7 oldu.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Guindos, Euro Bölgesi şubat ayı enflasyon verilerinin bir sürpriz olduğunu ifade ederken, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin Euro 

Bölgesi ekonomisine ve enflasyon üzerinde etkili olacağını değerlendirdi. Guindos, Bankanın görevinin fiyat istikrarı olduğunu, yüksek enflasyon ile daha 

düşük büyümenin olabileceğini dile getirdi. Üye, ECB’nin ikincil etkilerin nasıl geliştiğini izleyeceğini belirtti. Guindos, resesyonist bir duruma 

düşeceklerine inanmadığına açıklamalarında yer verdi. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Centeno, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin Avrupa'da düşük büyüme ve stagflasyon olarak bilinen yüksek enflasyonun bir 

kombinasyonuna yol açabileceği konusunda uyardı. 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Nagel, artan enerji fiyatlarının enflasyonu besleyeceğini belirterek, ECB para politikasını 

normalleştirmeye odaklanması gerektiğini ifade etti. 

 AB Komisyonu Kıdemli Başkan Yardımcısı Dombrovskis, Rusya'ya uygulanan yaptırımların AB ekonomisine de maliyetinin olacağını, enflasyon ve enerji 

fiyatlarının daha fazla artabileceğini söyledi. Dombrovskis, bu süreçte büyümenin yavaşlayarak devam edeceğine işaret ederek, bütün bunların 

ödenmeye değer bedeller olduğunu vurguladı. 

 İngiltere Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Jon Cunliffe, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısının tetiklediği krizin hâlihazırda daha yüksek faizlere geçişin daha 

oynak hale getirdiği finansal piyasalar için risklere eklendiğini bildirdi. 

 ECB'nin baş ekonomisti Philip Lane, ECB’nin sabırlı olması ve enerji ve diğer mal arzındaki bir "şok" nedeniyle enflasyondaki mevcut artışa tolerans 

göstermesi gerektiğini söyledi. 

 

ABD 

 Şubat ayında ADP özel sektör istihdamı 475 bin kişilik artış kaydetti. Ocak ayına ait veri ise -301 binden 509 bine revize edildi. Veriler incelendiğinde, 

imalat sektöründe 57 bin, hizmetler sektöründe ise 417 bin artış görülüyor. Hizmetler sektörü içerisinde en yüksek artış 170 bin ile eğlence ve 

konaklamada görülürken, bunu ulaştırma ve ticaret 98 bin ile takip etti. Ay içerisinde azalan bir sektör olmadı. İşletme büyüklüğü açısından, küçük ölçekli 

şirketlerde 96 bin azalış görülürken, büyük ölçekli şirketlerde ise 552 bin artış görüldü.  

 Fed Başkanı Powell’ın Temsilciler Meclisinde gerçekleştireceği sunum öncesinde metni yayımlandı. Powell, Fed’in daha yüksek enflasyon risklerine karşı 

dikkatli olduğunu ve ABD’de istihdam piyasasının aşırı sıkı olduğunu dile getirdi. Fed’in bu yıl boyunca tedarik sorunlarının gevşemesi ve talebin 

ılımlaşması halinde enflasyonun düşmesini beklemeye devam ettiğini değerlendirdi. Powell mart ayında faiz artırımının uygun olduğunu ve 25 baz puanlık 

bir artışı desteklediğini, faiz artış sürecinin başlamasıyla birlikte bilançoyu düşürmeye başlayacaklarını belirtti. Powell, gelen sorular üzerine “kripto 

paralar konusunda Kongre'nin adım atmasına ihtiyaç var. Eğer enflasyon yüksek kalmaya devam eder ise, bir veya daha çok toplantıda 50 baz puan gibi 

daha agresif şekilde hareket etmeye hazır olacağız” yanıtını verdi.  
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 Fed, Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunun mart sayısını yayımladı. Fed, fiyatların ülke 

genelinde güçlü bir hızla arttığını, şirketlerin gelecek birkaç ay içinde ek fiyat artışları beklediğini bildirdi. Ekonominin ocak ayının ortasından bu yana 

"ılımlı ila orta" hızda büyüdüğü kaydedildi. Raporda, istihdamın da "ılımlı ila orta hızda" arttığı kaydedilerek, sıkı iş gücü piyasasının ve buna bağlı olarak 

güçlü ücret artışının devam etmesinin beklendiği bildirildi. 

 New York Fed Başkan Yardımcısı Lorie Logan, Fed'in yaklaşık 9 trilyon dolarlık bilançosunun, merkez bankasının varlıklarını en son küçülttüğünden daha 

fazla küçültmek için alana sahip olduğunu ve politika belirleyicilerin yine de para piyasalarını yakından izleyeceklerini bildirdi.  

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, "yanlış bir sinyal" vermemek veya aşırıya kaçmamak için faiz oranlarını çeyrek puanlık artışlarla artırmaya başlamayı 

tercih ettiğini, ancak koşullar uygunsa hızlandırmak istediğini söyledi.  

 St. Louis Merkez Bankası Başkanı James Bullard, yüksek enflasyonla mücadele için ekonomiye desteği bir an önce son vermesi yönünde çağrısını 

yinelerken, yüksek enflasyonun faiz artışları ve bilanço küçültülmesiyle takip edilmesinin gerektiğini ifade etti. Bullard, bu yılın ortasına kadar bilançonun 

küçültülmeye başlamasını beklediğini dile getirdi. 

 Google, San Francisco Körfez Bölgesi'ndeki çalışanlarından nisan ayından başlayarak haftanın üç günü ofislerinde çalışmalarını istiyor. 

Asya 

 Securities Times haberine göre Çin, dijital yuan için hazırlıklara devam ediyor ve üçüncü testin yapılacağı şehirleri yakın zamanda açıklayacak. 
 

Dünyadan 

 OPEC+ üretimin planlandığı gibi nisandan 400 bin varil/gün artırılmasına karar verdi. 

 

Rusya 

 Avusturya Sermaye Piyasası Kurumu (FMA), Rusya'nın en büyük bankası Sberbank'ın Avrupa kolu Sberbank Europe AG'nin Avrupa Merkez Bankası'nın 

(ECB) talimatıyla kapatıldığını duyurdu. Banka'da iflas işlemlerini yönetmek için bir kayyum atandığı bildirilen açıklamada, banka müşterilerinin 100 bin 

avroya kadar mevduat garantisinin olduğu bildirildi. 

 AB Resmi Gazetesi'nde dün yayınlanan karara göre, AB Rusya'dan 7 bankayı Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısına karşı uygulanan yaptırımların parçası 

olarak SWIFT mesajlaşma sistemi dışına çıkardı. SWIFT sistemi dışına çıkarılan Rus bankaları; VTB, Bank Otrkitie, Novikombank, Promsvyazbank, Bank 

Rossiya, Sovcombank ve VEB. 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Novak, OPEC+’ın her ay toplanmaya devam edeceğini dile getirerek, mayıs ayında Rusya’nın pandemi öncesi ürettiği 

seviyelere ulaşacağını belirtti. Novak, petrol talebinin daha da artmasını beklediklerini ifade etti.  

 Hisse senedi endeksi sağlayıcıları FTSE Russell ve MSCI, Rus hisse senetlerini tüm endekslerinden çıkardıklarını açıkladı. FTSE Russell, kararın 7 Mart'tan 

itibaren geçerli olacağını, MSCI ise kararının 9 Mart'taki kapanıştan itibaren tüm MSCI endekslerinde tek adımda uygulanacağını söyledi. MSCI ayrıca, 

MSCI Rusya Endekslerini gelişmekte olan piyasalardan bağımsız piyasalar statüsüne aktararak yeniden sınıflandırdığını söyledi. 

 Moskova Borsası, 3 Mart'ta da işlemlere açılmayacak. 

 Fitch Rusya'nın notunu 'BBB' seviyesinden 'B' seviyesine çekti ve ülkenin not görünümünü negatif olarak belirledi. Moody's de ülke notunu 'Baa3' 

seviyesinden B3 seviyesine indirdi. Fitch ve Moody's Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısı sonrası uygulanan yaptırımların Rusya'nın dış borçlarını ödeme 

kabiliyetiyle ilgili şüpheler yarattığı ve ekonomisini zayıflatabileceğini belirterek ülkenin kredi notunu altı kademe düşürdü ve çöp seviyesine çekti. 

 Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik askeri saldırısını kınayan karar tasarısını 35 çekimser ve 5 "hayır" oyuna karşı 141 

oyla kabul etti. 

 Dünya Bankası, derhal yürürlüğe girmek üzere Rusya ve Belarus'taki tüm programlarını durdurma kararı aldı. 

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken, ABD'nin, Rus oligarkların yatları, özel jetleri ve diğer tüm mal varlıklarını donduracağını ve ele geçireceğini söyledi. 

 Rusya, Ukrayna ile müzakerelerin 3 Mart'ta sabah Belarus sınırındaki Brest'te gerçekleştirileceğini bildirdi 

 

 

 


